787. ), e in altre carte di Ravenna, e della Pomposa

(Annal. • Camal. T. I, p.6o., Dissertatio de jurisdict.

Arch. Rav. in Civ. & Dioec. Ferrar. p. 48. , Federici

p. 41 6. 474. 482. 489. 5 1 o.), delle quali è inedita

forse questa , che ho dall' Archivio della Basilica

Ostiense . -

· In nomine Domini ammo ab Incarnatione Domini mil

lesimo centesimo tercio imperante Henrico filio quondam

Hcnrici Imperatoris Ammo vigesimo die quintodecimo

•mensis Septembris indictione undecima in loco qui dici

tur Villanova in Ecclesia Sancti Blasii. Dum adeffem

ego Ugo Dei mi$ericordia Ravenne Tabellio in predicta

Ecclesia & ibi mecum erant boni viri corum nomina

ec sunt . Dominicus Presbiter predicte Ecclesie & Girar

aut Presbiter Sancti Johanni§ in Dovoro & Marthus

clericus ejusdem Sci Johannis & Vvaldus de Petro de

Fcderico , &• Vitalis de Blancardo &• Guntardus ejus.

filius & Leo de Maria . Bonus de Blancardo & Henri

cus de Villanova & alii quamplures . Im istorum pr?-

sencia aprendit im manum rutm Petrur Gambullus Sub

ditcomu* Sancte Ravenm.ttis Ecclesie atque Mifyus Dommi

Ottomis Archiepiscopi cornum Altaris predictæ Ecclesie

mondum sacrate. Et cum eo Angtlardus Castaldone mi

seruntque eum in manum Martiii venerab. Abbatis Sci

Apalenari* novi hacceptori pro re fuifque Confratribus

ac successoribus in perpetuum ad uttiitatem predicti Mo

nasterii . Et dixit ego inves:io te de hac Ecclesia cum

decimiy &* ofércionibus &• oblacionibus f.tis habendum te

meadum ordinand;.m & dipomen ?u» rccandum quod le

gitur in precepto quam tibi fecit & fcribere ju$$it pre

dic*o Octo Archiepifcopo quia ille me s.-m Missum con

stituit. Tunc predictus Abbas ita accipiem ; per cornui

predicte Altaris rogavit ibi astante, pro tö stimonio.

Tunc deinde pariter eunte, vor omnes adquatuor man ror cor

legitur in predicto precepto qui sunt positi ex altera parte

Ptdi. In fùndo de Sabloncello & in fúndo de Mimiamo & im

fundo de Fora alta per $ingulis & diverrij locis. Unum ex

ij mam riy abut: & detinuit Ricolu r &- modo detinet Ruber

tus filius eiur cum consortibus suis & alium detinet Jo

h? r de Albcricus cum consortibus fuis & tercium detinet

Johannes Curtise cum consortibur fuir. Et quartum de

tinet Petrus : Came de Adamo Dccamo cum com fortibuf

suis. Et apreendit predictus Petru* Subdiaconus cum pre

dicto Angehardo Zazonem terre in manum suam . Et

. a ; femmedati predicti mnari fi quem detinet Johanney de Al

berico mifèrque im manum predicti Aêöatis . Et dixit